

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 202/2016/SGP – Manaus, 8 de março de 2016

Designa o Juiz do Trabalho Substituto João Alves de Almeida Neto para substituir o Juiz Titular da 13ª Vara do Trabalho de Manaus.

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, no exercício da Presidência, Desembargador LAIRTO JOSÉ VELOSO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o afastamento do Juiz do Trabalho Alberto de Carvalho Asensi, Titular da 13ª Vara do Trabalho de Manaus, por motivo de Licença Médica no dia 8-3-2016;

CONSIDERANDO que o Juiz do Trabalho Substituto Afrânio Roberto Pinto Alves Seixas encontra-se auxiliando a 7ª Vara do Trabalho de Manaus no período de 7 a 14-3-2016:

CONSIDERANDO a indisponibilidade de juízes que compõem a Reserva Técnica.

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Juiz do Trabalho Substituto JOÃO ALVES DE ALMEIDA NETO para substituir o Juiz Titular da 13ª Vara do Trabalho de Manaus no dia 8-3-2016.

Parágrafo único. Ficam suspensos os efeitos do art. 2º da Portaria nº 1179/2014/SGP no dia supracitado.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinada Eletronicamente
LAIRTO JOSÉ VELOSO
Vice-Presidente do TRT 11ª Região,
no exercício da Presidência